Zmluvná cena za plnenie predmetu tejto zmluvy bola zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle 

zákona  č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena vykonaných diel nepresiahne v súhrne maximálny finančný 

objem vo výške 147 000,00 EUR bez DPH  (slovom stoštyridsaťsedemtisíc eur a nula centov bez 

DPH).  

3.  Objednávateľ bude vystavovať objednávky podľa tejto zmluvy na základe svojich aktuálnych 

potrieb a teda nie je povinný vystaviť objednávky v hodnote maximálneho finančného objemu podľa 

bodu 2 tohto článku, s čím zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy vyjadril súhlas.